
UCHWAŁA NR XV/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2024 rok 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 2024 roku wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E1E7F0-75CD-4D7F-B4E6-2AE4AA4F031E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2024 rok 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po 
roku budżetowym. 

W ustawowym terminie zostało przedłożone Radzie Miejskiej w Wolsztynie: 
- sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wolsztyn, 
- sprawozdanie finansowe. 
Przedstawione sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok 

wraz z informacją o stanie mienia były przedmiotem analizy Komisji Rewizyjnej i zostały 
zaopiniowane pozytywnie. 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu dokonuje 
się poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 
  

Michał Maruszewski 

 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E1E7F0-75CD-4D7F-B4E6-2AE4AA4F031E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


